
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/167/2012 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 5 grudnia 2012r. 

 
 
 

w sprawie powołania dora źnej komisji Rady Gminy 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), Rada Gminy 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Gminy w składzie: 
1) Roman Biegajski,  
2) Barbara Grzywacz, 
3) Wiesław Mika. 
 
2. Do pracy w Komisji, o której mowa w ust.1 zaprasza się sołtysów: 
1) Ewę Makowską, 
2) Marka Miecznikowskiego,  
3) Andrzeja Godzińskiego. 

 
§ 2. Przedmiotem działania komisji jest ustalenie propozycji zasad i trybu korzystania 

ze świetlic wiejskich Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz przedstawienie tych propozycji 
na Sesji Rady Gminy.  
    

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
      Roman Biegajski  

 
 
 
 


